
2024年 4月吉日 

 

事務所移転のご挨拶 
 

一般財団法人ゆうちょ財団 
理事長 小笠原 倫明 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊財団は、事務所を下記に移転いたしますのでご案内申し上げます。 
また、電話番号が変更となりますので、併せてお知らせいたします。 
皆様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■ 移転先の住所   
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町２－１ クイーポビル９階 

 
■ 連絡先 

部署名 電話番号 
代表（総務部） 03-6631-1000 
経理室 03-6631-1001 
教育出版部 03-6631-1002 
貯蓄経済研究部 03-6631-1003 
ポスタル部 03-6631-1004 
ゆうちょ資産研究センター 03-6631-1005 
国際ボランティア支援事業部 03-6631-1006 

 
  ■ 移転日  

2024年５月７日（火） 
 

 
 
 
 



 
 

移転先案内図 
 
 
 
 
 

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  以上 

ホテルグランドヒル
市ヶ谷
●

外堀通り

外堀通り
外濠

九段下 →

　　交番●

飯田橋 →

●クイーポビル


